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男子大回転 公式成績表

技術代表

主審

競技委員長
コース係長

スタート審判

フィニッシュ層罫半リ

1本 目

守屋 裕史

小佐野 真二

山本 浩史

小宮山 信吾

利根川 一幸

渡辺 ―弘

ビッグペア
スタート地点標高
フイニツシュ地点標高

1150.Om
900.Om
250.Om
1200.Om
24.Om
8.Om

標高差

全長

最大斜度

最小斜度

2本目

コース名

コースセッター

前走者
雄三

橋本 拓

坂本 訓1啓

圭

　

　

輔

秀

拓

拓

俊

Ａ
］

Ｂ
¨

コースセッター

前走者  ―A―
―B―
―C‐

旗門数

開始時間

天候

雪質

立川

橋本

橋本

板谷

旗門数

開始時間

天候

雪質

スタート/フイニッシュ気温

34(33) 33(33)

スター ニッシュ気温

F:980
順位 SA31T―卜:‐氏1名

中村

所属 1本 2本目 ント
６６

４３

９４

９３

８９

７５

４‐

５７

８‐

６．

４５

７０

６７

６０

６８

１

２

３

４

５

６

７

８

９

・Ｏ

Ｈ

・２

・３

‐４

‐５

947868

942564

923615

935334

951053

948662

923688

947864

989683

142127

109996

58,07

57.92

58.38

58,65

57.88

58.24

58.90

59,31

59.02

58,90

58,72

59,70

1:00.26

1:00.16

1:00.21

56.93

57.36

57.04

57.41

58.40

58,22

58.07

57.79

58.18

58.31

59.12

58.63

58.27

58.67

59.11

1:55,00

1:55.28

1:55,42

1:56.06

1:56.28

1:56.46

1:56.97

1:57.10

1:57.20

1:57.21

1:57.84

1:58.33

1:58.53

1:58.83

1:59.32

0.00

2.39

3.58

9.03

10,91

12.44

16.79

17.90

18.75

18.83

24.20

28.38

30.08

32.64

36.81

窪田 友洋

大久保 樹

戸澤 真志

堀内 洋平

梶屋 貴史

堀江 陸

斉藤 英樹

依田 ―希

今井 岳

横内 進―郎

夜山 圭志

石水 良治

幡野 敬明

阿部 祐三

岩手県

泉中

駿台甲府高

山梨学院大

吉田高

富士吉田スキー連盟

駿台甲府中

リーゼン

甲府ノちレルS.C.

新潟スキー協会

白根御勅使中

富士吉田スキー連盟

スキーチームゼロ

丁EAM Mt
新潟スキー協会
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l順 1住|■ 13ib SA31■ドー1氏1名 所属 1‐本目 2.本 1日 合計||■ポイント
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107822

935138

960256

911200

965616

976268

15423

911266

61046

984323

100656

976267

35564

102535

977954

987097

980105

987087

960243

960244

980114

987095

980125

974916

後藤 孝和

上野 淳―

南雲 敏幸

小日 恭平

斎藤 大河

横内 亮太郎

青柳 昌志

高野 秀明

牛山 成岡1

出羽 忍

大久保 海

日向 学

坂本 駿

小佐野 良三

赤池 翼

村尾 勇紀

利川 隆誠

田中 康生

後藤 慶太

後藤 槙

結城 光保

渡辺 剛

召田 積技

藤野 航太

橋本 雅知

岩田 天玄

宇佐見 惇

野田 主樹

青木 諒太

緑川 柊麻

内田 芳生

高橋 祐将

高橋 陽平

長田 英也

土田 優雅

林 幸弘

澤海 樹

中山 雄貴

1100,42    59,22

1:01.19    58.86

1101.02    59,36

1:01.17   1:00,83

1:02.13     59.90

1:01.89   1:00.50

1:01.22   1:01,46

1:01.69   1:01.15

1:02.41   1:00.74

1:01.81   1:01.62

1102.37   1:01.08

1:02.73   1:01.21

1:03.07   1:01.82

1:03.32   1:01,88

1:04.52   1:02.12

1:04.21   1:02.65

1:04.88   1:02.00

1:03.94   1:03.20

1:05.16   1:02.41

1:05,09   1:02.57

1:06.11   1:02,41

1:06.50   1:03.88

1:06.02   1:05,03

1:07.01   1:06.83

1:07.57   1:08.08

1:00.86   1:15,13

1:10.13   1:06.66

1:08,94   1:08.04

1:09.72   1:08,77

1:09.71   1:09,60

1:09.80   1:10.17

1:10,33   1:09,96

1:10.39   1:10.04

1:12.00   1:08.85

1:12.88   1:13.27

1:17.32   1:16.85

1:22,74   1:19.17

1:06.49   1:40,71

1:59.64    39.54

2:00.05    43.03

2:00.38    45.85

2:02.00    59,65

2:02,03    59,91

2:02.39    62.98

2:02.68    65.45

2:02.84    66.81

2:03.15    69.45

2:03.43    71.84

2:03.45    72.01

2:03.94    76.18

2:04.89    84.28

2:05,20    86.92

2:06.64    99.19

2:06.86   101.07

2:06.88   101.24

2107.14   103.45

2:07.57   10フ .12

2:07.66   107.89

2:08.52   115,21

2:10.38   131.06

2:11.05   136.77

2:13.84   160,55

2:15,65   175.97

2:15.99   178.87

2:16.79   185,69

2:16.98   187.31

2:18.49   200.18

2:19,31   207.16

2:19.97   212.79

2:20,29   215.51

2:20.43   216.71

2:20.85   220.29

2:26.15   265.45

2:34.17   333.80

2:41.91   399,75

2:47.20   444.83

神奈川県

輪島市シルバートライ

RS丁ふじ

南稜スキークラブ

東京都

白根百田小

南稜スキークラブ

長野県

MSRacing

高根中

日本大学明誠高等学校

富士吉田スキー連盟

RFKスキークラブ
富士吉田スキー連盟

山梨県庁スキークラブ

SNOW EARNES丁
上智大学アルカディアスキーレーシング

TEAM Mt.
日本大学明誠高等学校

神奈川県

富士吉田スキー連盟

南稜スキークラブ

長野県

埼玉県

吉田西小

上智大学スキー部

上智大学アルカディアスキーレーシング

日本大学明誠高等学校

長野県

敷島北小

日本大学明誠高等学校

泉小学校

泉小学校

日本大学明誠高等学校

日本大学明誠高等学校

日本大学明誠高等学校

泉小学校

埼玉県

Did Not Start[lst Run]
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38     今井 嵩

40 948671 宮田 星南
47      白井 尚隆
53     穂高 栄司
59     北野 教正

62  965617  新谷 勝広
64     西脇 吉次

84  987089  ′卜澤 歩務

Did Not Finも h[lSt Run]

54 116840 望月 勝
91 976266 平山 拓弥

Disqualined[lst Run]

35  960240  浅j‖ 耀太

O Did Not Start[2nd Run]

Did Not Finish[2nd Run]
-1   58   75629   清水 成美
-2   85  987093  越野 将弥
-3 96 987099 三ツ矢 匠
‐4 97 923614 戸澤 和哉

O Disqualined [2nd Run]

新潟スキー協会

下吉田中

埼玉県

」R東日本長野支社スキークラブ

IBM
山梨県庁スキークラブ

京都府

北杜高

RS丁ふじ

日本大学明誠高等学校

泉小学校

南稜スキークラブ

日本大学明誠高等学校

日本大学明誠高等学校

山梨学院大

守屋 裕史
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